G j sê O A . Sr E (Ç,

varrer Munecifal da Cslâência Turistica de SalEA ameE y Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
aa nho CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

ESA Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 688/2024

São Roque, 5 de novembro de 2024.

Ilustríssimo(a) Senhor(a),

Com os devidos cumprimentos, encaminhamos a
Moção Nº 334/2024, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
36º Sessão Ordinária, realizada em 5 de novembro de 2024.

Aproveitamos o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

1 (um) certificado

Despachado em: 05/Il /2024

Entregues a: Um Olimpo,

PROTOCOLONº CETSR 05/11/2024

2

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em05/11/202416:07:02

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoN5F6-S7XM-55X4-BHN5